AN .
o0/Jiern

"KasakcTaH PecnybnnkacbiHbliH, MekTenke aewniHri 6inim 6epyaiH, ynrinik oKy
yxocrnapnapblH 6ekiTy Typanbl' KasakcraH PecnybnmkacbiHblIH, binim xaHe
FbINTbIM MUHUCTPIHIH, 2012 XbiFbl 20 XentokcaHaarbl N© 557 6ympbifblHa
©3repic XXaHe TOMbIKTbIPY eHri3dy Typasbl

KasakcTaH Pecnyb6nmkachbl binim »aHe FblfibiIM MUHUCTPIHIH, 2014 »buiFbl 19
Kapawapgafrbl N2 479 6ynpbirbl. KasakcTaH PecnybnnkacbiHblH OgineT
MuHUCTpAiriHae 2014 xbunbl 26 xxentokcaHga N2 10019 Tipkenai

BYNbIPAMbIH:

«Ka3sakcTaH PecnybnnkacbiHbIH MeKTeNKe AeMiHri YArinik oKy »ocnapnapbiH
6eKiTy Typanbl» KasakcraH PecnybnmkacbiHbIH, BiniM XKaHe FbifibiIM MUHUCTPIHIH
2012 xbnFbl 20 xenTokcaHaarbl N2 557 6yipbiFbiHa (HOPMATUBTIK KYKbIKTbIK,
aKTinepai MemnekeTTiK Tipkey TisiniMiHae N2 8275 TipkenreH, «<EremeH
KasakcraH» raseTiHiH, 2013 xblnFbl 23 aknaHgarbl N2 74 (28013) caHbiHAa
YKapusinawraH) MblHaZial e3repic neH ToMbIKTbIPY eHri3iNCiH:

«1. MblHanap:

1)

OCbl 6YMpPbIK TbIH, 1-KOCbIMLLACbIHa calikec 1kacTaH 5 (6) )xacka AewiHri
6ananapAbl MeKTenke AeniHri Topbreney MeH OKbITyFa apHaJsiFaH Yarinik oKy
»Kocnapbl;



2)
0Cbl 6YMPbIKTbIH 2-KOCbIMLLIACbIHA Calikec 5 acTaH 6 (7) xacka AeuiHri

6ananapAbl MeKTenangbl Aasipnay CbiHbINTapbl MEH TONTapbIHa apHasFaH
YAriniK oKy »Xocnapbl 6eKITINCIH;

3)

OCbl GYMPbIKTbIH, 3-KOCbIMLLAFa CaMKec MyMKIHAIKTepi lWeKTeyni 6ananapAabl
MeKTernKe AeNiHri Topbuesney MeH OKbITY YLUIH YAriniK OKYy »Xocnapbl 6EKITINCIH. »;

OCbl BYMpPbIKKa KOCbIMLLIaFa CalKec 3-K0oCbIMLLIAMEH TOMbIK ThIPbIICHIH.

2.

MekTenke AewiHri >xaHe opTa 6ifiM, aknapaTTbIK, TEXHONTUAMap AenapTaMeHTi
(OK.A.>)KoHTaeBa):

1)

OCbl BYMPbIKTbIH 6enrineHreH TopTinneH KasakcraH Pecnybnvkacbl oginet
MUHUCTPAIriHAe MeMNeKeTTIK TipKesyiH KaMTamMacbI3 eTCiH;

2)

MEeMNEKETTIK TipKeyAeH 6TKEHHEH KeliH OCbl 6YMpbIK Tbl OyKapasblk, aknapaT
KypasngapbiHAa XapusnacbiH.



Ocbl 6yMpbIKTbIH, OpbIHAANYbIH 6aKbinay Buue-MuHUCTp E.H. UManrFanueBka
YYKTESCIH.

4.

Ocbl 6yMpbIK, anFaLlK bl XapusiiiaHFaH KYHIHEH 6acTan KyHTi36esiK OH KyH 6TKeH
COH, KoNAaHbICKKa eHrisineni xxaHe 2014 xbuirbl 1 KbIpKYNEKTeH 6acTan nanga
60sFaH KaTblHaCcTapFa KongaHblnagbl.

A. Copit
MuHucTp

KasakcTaH Pecny6nukacel

Binim >xaHe FbINbIM MUHUCTPIHIH,

2014 xbInsbl 19 Kapawagarbl

N2 479 6yMpbiFblHa KOoCbIiMLUA

KasakcTaH Pecnybnukachol

Binim »xaHe FbISIbIM MUHUCTPIHIH,

2014 xbinsbl 20 )XenTokcaHaarbl



N2 557 6yipbifbiHa 3 KOCbIMLLA

MyMKIHAIKTepi WwekTeyni 6ananapabl MEKTENKe AeliH Topoueney XsHe OKbITYAbIH TUMTIK OKY XXocnapbl

Ceiney Tini »annbl AaMmbiMaraH 2 - 7 Xac

Lanblt

Birim 6epy cananapb! | KiLLi Ton 2-3 skac Il Kiwi Ton 3-4 OprtaHfbl Ton 4-5 EpecekTep T0O6bI

Ne »ac »ac 5-6 xac
6-7 xa

Xannbl 6iniMAik yibiMaacTbIpblIFaH OKY iC-9peKeTi

JeHcaynblik, 2 2 2 3 4
I

LeHe

2 2 2 2 3

1

LW bIHBIKTbIPY

Kayincis TopTin Herizaepi, i i i 1 1

Bafneonorus
2

KoMMyHuKaLus - - - 2 4
Il

Kepkem

- - - 1 1

1

apebuer

Tingep

(MemMnekeTTiK Tin - - - 1 3
2

Kasak, TifliHae Topbuenen



)KaHe OKbITy TonTapaa
Xyprisinmeiiai)

TaHbIM
CeHcopuka
Kapanaibim

MaTemMaTuKanbliK,
yFbIMAapAbl KanbinTacTbipy

KypacTbipy

JKonoruns Herisaepi

KopLuaraH

opTaMeH TaHbICTbIpY

LUbIFapMaIJJbIJ'I blK

BeiHeney

MyciHgey

XKancbipy

My3sblka

oJ1IeyMeTTiK opTa

KopluaFaH opTameH
TaHbICTbIPY

Jkonorus

O3iH-6e3i TaHy

0,75

0,25

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,25

0,25

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

1,5

0,5

0,25

0,75

0,5

0,5



ApHalbl Ty3ey oKy ic-apeKeTi

KoMMyHUKauus 2 5
Vi

Tin pambIty 2 5
1

Cayart aLuy xoaHe xasy
2 Herizaepi

[Obi6bIic anTy KabineTi
3

¥ibIMAacTbIpblIFaH XXaHe apHaiibl OKy

10 14
iC-apeKeTiHiH Xannbl Kenemi

10-15 15-20
OkKy ic-opeKeTiHiH, y3aK Tbifbl

MWHYT MWHYT

Kepy kabineTi 6y3biibIMbIMeH 2 - 7 )ac
[ Kiwi Ton
Binim 6epy cananapbl | Kiwwi Ton 2-3 Xac

15

20-25

MUHYT

OprtaHfbl Ton 4-5
ac

I-)KapTbDKbINAbIK,

[1->KapTbKbINAbIK,

I- XKapTbbXbiNnablK

[1->KapTbKbINAbIK,

20

25-30

MUHYT

EpecekTep T06bI 5-6
Xac

23

25-3(

[Hant



3-4>kac

Xannbl 6iniMAiK yibiMaacTbIpblIFaH OKY iC-opeKeTi

JeHcaynblik, 2 2

Lere

WbIHbIKTbIPY
Kayincis

MiHes3-KYNblK, Herisaepi,

Basieonorns

KoMMyHKKauna 1 2
Tin gambITy 0,5 1
KepkeM apebuet 0,5 0,5
Cayart awuy

YKDHe Xasy Herizaepi
MeMeKeTTiK, OpbIC XXaHe
6acka Tingep (MeMnekeTTiK
Tin Kasak, TiniHge

. - 0,5
TopbUenenTiH XoHe
OKbITaTbIH TOMTapaa
eTKisinmMenai)
TaHbIM 2 2
CeHcopuka 0,75 -
KapanaibiM MaTeMaTuKanblik, i 05
yFbiMZapabl KanbinTacTbipy !
KypacTbipy 0,25 1

dKkonorua Herizaepi 0,5 0,25

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

6-7 X

0,5

1,5

1,5

0,5

0,25



\'

KopLuaraH opTamMeH

0,5 0,25
TaHbICTbIPY
LUbirapMalubinbIk, 4 4
BeinHeney 1 1
MyciHaey 0,5 0,5
YKancbipy 0,5 0,5
My3blka 2 2
ON1eyMeTTIK

- 1
opTa
KopLuafraH oprameH i 0.25
TaHbICTbIPY
dkonorus - 0,25
Kepkem

- 0,5
apebuet

O3iH-e3i TaHy

ApHalibl Ty3ey oKy ic-apeKeTi (iLLKi TONTbIK,)

TaHbIM 4 4
Kepy Ty#nciri** 2 2
KeHicTikTe 6argapnan 6iny 2 2

0,5

0,5

0,5

0,25

0,25

0,5

0,5

0,25

0,25

0,5

0,75

0,25

0,25

0,5



oJfieyMeTTiK opTa 1
Vil

OJS1eYMETTIK-TYPMbICTbIK,
6araap

¥bIMAACTbIPbISIFaH XaHe apHawbl

14
OKY iC-apeKeTiHiH, Xannbl kenemi
Oky
10-15 MUHYT
iC-9peKeTiHiH,
Y3aKTblifbl

* Bbana 6akKLuaHblH 63iHe ToH epeKLUiNiKTePiH XXaHe YNbIMAACTbIPbINIFaH OKY-iCi LeH6epiHEH LbIFaTbIH XXYMbICTap:

16

15-20 MUHYT

17

20-25 MUHYT

22

25-30

MUHYT

25

25-30

MUHYT

6ananapfblH, 6y3blibIMAbl Kepy GyHKLUSNAPbIH AaMbITy 60MbIHLLA Top6MeLlinepaiH, XXyMbicbl (odhTanbMonor fapirepaiH, yc

6oiibIHLLIA);

TONTbIK, OKY 9AicTepiHAE 6arfapnamaHbl eHrepMenTiH 6ananapMeH TopoueLLinepain, XeKenik XXyMbIcTapbl

TopbueLlinepaiH 6ananapMeH MaMaHapgblH TancbipMachl G0MbIHLLA XXYMbICbI; NeAarorTapAblH, LWbiFapMall bUTbIK, XXYMbIC

** YXannai cokblpnbifbl 6ap 6ananapMeH Kepy TYWCIriH 4aMbITyAblH OpHbIHA Ce3iHY XaHe ycaK, MOTOpUKACbIH AaMbITy 60

OKY XYMbICTapbl XYyprisineg,i.

Backa 6ananapmMeH cesiHy MeH ycak, MOTOPMKACbIH AaMblITy XOFapblfa aTanfaH 6aprblk, Ty3ey-oKy iciHAe Xyprisineg,.



EcTy KabineTi 6y3biniFaH 2- 7 )ac

Binim 6epy cananapbl

JeHcaynblik,

[eHe WbIHbIKTbIpY

Baneonorus

KoMMyHuKauuns

Tin gambITy

Kepkem

apebuer
Cayart awy

YDHe Xasy Herizaepi

TaHbIM

CeHcopuka

| Kiwi Ton 2-3 xac

0,75

KapanaibiM MaTeMaTuKanblK,

yFbIMAapAb! KanbinTacTbipy

KypacTblpy

dkonorusa Herizgepi

KopLuaFraH opTaMeH

TaHbICTbIPY

LbirapmallbinblK,

BeiHeney

0,25

0,5

0,5

Il Kiwi Ton 3-4
»ac

0,5

0,25

0,25

OprtaHfbl Ton 4-5 EpecekTep TO6bI

>Xac

0,5

0,5

5-6 xac

0,5

0,5

0,5

0,5

Lanblt

6-7 Xa

0,5

1,5

1,5

0,5

0,25

0,75



MyciHaey

2
Xancbipy
3
My3sblka
4
OJiIeyMeTTiK opTa
\'%
KopLuaFaH optrameH
1 TaHbICTbIPY
dkonorus
2
KepkeM apebunet
3
O3iH-e3i TaHy
4
ApHaiibl Ty3ey oKy ic-apeKeTi
KoMMyHuKauums
Vi
Tin pambITy
1
EcTy TYHCIriH faMbITy XaHe
Abl6bIC aUTybIH
2 KanbinTacTbIpy

¥ibIMAacTbIpbl/iFaH

YXDHE apHaWbl OKY iC-9peKeTiHiH,
Xannbl Kenemi

Oky ic-opeKeTiHiH, y3aK Tbifbl

0,5

0,5

10-15

MUHYT

0,5

0,5

0,25

0,25

0,5

12

15-20

MUHYT

0,5

0,5

0,25

0,25

0,5

14

20-25

MUHYT

0,25

0,25

0,5

18

2530

MUHYT

0,25

0,25

0,5

20

2530

MUHYT



Ak blT-0i KemicTirimeH 2-7 (8) xac

Binim 6epy cananapbl

[eHcaynbik,

LeHe

LWbIHbIK TbIpY
MaaeHu-rurmeHanblk,
Jafabinap
KoMMyHuKauus

Tin pambity

YKOHE KOpKeM a1ebueTrneH

TaHbICTbIPY

KepkeM apebueTi

TaHbIM

CeHcopuka

OnblHFa yipeTy

| Kiwi Ton 2-3 xac

0,5

0,5

KapanaibiM MaTeMaTuKanblK,

yFbIMAapAbl KanbinTacTbipy

KypacTbipy

KopLuafFaH opTaMeH TaHbICy

LLbirapmallbinblK,

MyciHgey

0,5

Il kiwi Ton 3-4
»xac

1,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

OpTaHfbl Ton 4-5 EpecekTep TobbI

>Xac

1,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

5-6 xac

0,5

0,5

0,5

0,5

Lanbit

6-7(8)

0,5

0,5

0,5

0,5



Xancbipy 0,5

2

BeiHeney 1
3

My3blKanbik, Topbue 2
4

OJiIeyMeTTiK opTa -
\

ONeyMeTTIK flaMy XaHe eHbeK i
Topbmeci

ApHaiibl Ty3ey oKy ic-apeKeTi

Ty3ey >XyMbIcTapbl

¥bIMAaCTbIPbINFaH XXaHe apHaibl OKY
iC-9peKETIiHiH, XXannbl Kenemi

Oky

10-15
iC-9peKeTiHiH, MUHYT
Y3aKTblifbl

Mcuxukanblk Aamybl TexenreHMeH 2-7(8) xac

Binim 6epy cananapbl | kiwi Ton 2-3 xac
N2
JeHcaynbik, 2
I
eHe
A 2

0,5

12

15-20

MUHYT

Il Kiwi Ton 3-4
»xac

0,5

14

20-25

MUHYT

OptaHfbl Ton 4-5
ac

19

25-30

MUHYT

EpecekTep To6bI
5-6 xac

21

30-35

MUHYT

Hanblt

6-7(8)



W bIHBIKTbIPY
Kayincis

TopTIN

Herizaepi, Baneonorusa
KoMMyHukKauma

Ceitney TiniH pamMbITy XaHe
KaTbIHACTbIK, KabineTiH
KanblnTacTbIpy

Kepkem

afebuer
Cayart awuy

XXoHE Xa3y

Herizgepi

MeMneKeTTiK, OpbIC XXaHe
6acka Tingep (MeMnekeTTiK
Tin Kasak TiniHge
TOpONENenTiH XoaHe
OKbITaTbIH TONTapAa
eTKisinmMenai)

TaHbIiM

CeHcopuka

Kapanaibim
MaTemaTunkanblik,
yfbiMAapabl KanbinTacTbipy

KypacTbipy

KopLuaFraH opTamMeH
TaHbICTbIPY

3konorus

0,5

0,5

0,75

0,25

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,25

0,25

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

1,5

1,5

0,5

0,75

0,25



Herizaepi
LLbirapmallbinblk,
v
BeiHeney
1
MyciHgey
2
Xancblipy
3
My3sbika
4
oJfieyMeTTiK opTa
\"
KopLuafFaH opTaMeH TaHbICy
1
dkonorus
2
KopkeM apnebnet
3
O3iH-6e3i TaHy
4

ApHanbl Ty3ey oKy ic-apeKeTi

Tysey

YKYMbICTapbl

¥ibiMpacTblpblifaH

>XDHEe apHambl

0,5

0,5

10

0,5

0,5

0,25

0,25

0,5

12

0,5

0,5

0,25

0,25

0,5

14

0,25

0,25

0,5

20

0,25

0,25

0,5

24



OKY iC-9peKeTiHiH

Xannbl Kenemi

10-15 15-20

Oky ic-opeKeTiHiH, y3aK Tbifbl
MUHYT

MUHYT
Tipek-Ko03fanblic annapaTbiHbIH 6y3blnibiMaapbiMeH 2 — 7(8) xac

Il Kiwi Ton 3-4
»ac

Binim 6epy cananapbl | Kiwwi Ton 2-3 xac

JeHcaynblik, 2 2

LeHe

LWbIHbIKTbIPY

Kayincis

TOPTIN Herizgepi, Baneonorus

KoMMyHuKauus 1 2

Tin pambity 0,5 1,25

KepkeM apebueTi 0,5 0,25

Cayart awwy

XaHe Xasy - -

Herizgepi

MeMnekeTTiK, OpbIC XXaHe

6acka Tingep (MeMnekeTTiK

Tin Kasak, TiniHge - 0,5
3 TopbMEenenTiH aHe

OKbITaTbIH TONTapaa

20-25 2530

MUHYT MUHYT

OprtaHfbl Ton 4-5 EpecekTep T0O6bI

Xac 5-6 xac
2 3

2 2

- 1

2 4

1,25 0,75
0,25 0,25

- 1

0,5 2

30-35

MUHYT

Lanbit
-7(8)

0,5

1,5



eTKisinmMenai)
TaHbIM
CeHcopuka
Kapanaibim

MaTemMaTuKanbliK,
yFbIMAapAbl KanbinTacTbipy

KypacTbipy

KopLuaraH

opTaMeH

TaHbICTbIPY
3konorus

Herizgepi

LUbIFapMaIJJbIJ'I blK

BeiHeney

MyciHaey

XKancbipy

My3sblka

oJfieyMeTTiK

opTa
KopLuaraH

opTaMeH

0,75

0,25

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,25

0,25

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,25

1,5

0,5

0,75

0,25

0,25



TaHbIcy

Jkonorus - 0,25
2

Kopkem

- 0,25

3

afebuer

O3iH-e3i TaHy - -
4

ApHaibl Ty3ey oKy ic-apeKeTi

JeHcaynblik, 6 6
I
EOLW 5 5
1
XKysy 1 1
2
4 4

Ty3ey XyMbicTapbl

¥ibIMAacTbIpblnFaH

YXdHe apHambl

19 21
OKY iC-9peKeTiHiH,
XXannbl Kenemi
15-20
10-15 MUHYT
OKy ic-opeKeTiHiH, y3aK Tbifbl
MWHYT

Kypaeni 6y3binbimaapbiMeH 2-7(8) »ac

0,25 0,25
0,25 0,5

- 1

6 6

5 5

1 1

4 4

22 27
20-25 25-30
MWHYT MWHYT

0,25

0,5

30

30-35

MUHYT



| caTbl 2-4 Xac

Binim 6epy cananapbl

JeHcaynblik, 2
LeHe

2
LWbIHbBIKTbIPY
KoMMyHukaums* 2
Uwaparnblk,

JaKTUNbAi KaTbIHACTbIK,
TiNiH gambITy

/Kepy XaHe ecTy
6y3blnbiMaapbl 6ipneckeHae
3aTTblK, CUMBOJSIAAPMEH,
CYpeTTepMEH

6annaHbICTbl 0,5

JAaFablnapbiH
KanbinTacTbIpy
BananapgablH aybl3Lia TifiH
(abI6BICTBIK) KanbINTacTbIpy

0,5
>X9HEe JaMbITy
TaHbIM 3
CeHcoprnblk,

0,5
Aamy

KeHicTikTeri 1

Il caTbl 4-6 xac

0,5

Il car

6-7(8);

0,5



6arnap
KopLuaraH

opTameH 1

TaHbICTbIPY
Kapanaibim
MaTeMaTuKanblk, 0,5

4 yFbiMAapabl KanbinTacTbIpy
LbirapMallbinblK, 4
MyciHpey 1
Xancblipy 1
KypacTblpy -

My3sblka 2

Tudnorpaduka** -

OJieyMeTTIK

opra
OJIeyMeTTIK

[amy xaHe 1

eHbek Topbmeci

ApHaibl Ty3ey oKy ic-apeKeTi
Tysey

XXYMbICTapbl

0,5

0,5

0,5

1,5

1,5

0,5



Tamak, ey MeH

ycTenge otbipyra
6ainaHbICTbI 1

JarablnapbiH
KasnbIinTacTblpy

KuiHy >xaHe

KWiMAi KYTy fafrablnapbiH
KanbinTacTbIpy

Backa xarpannapgarbl
TopTibi AaFablnapbiH
KanbInTacTbIpy XXaHe Y1
eH6eri
¥bIMAacCTbIpbINFaH XXaHe
apHanmbl

. - 15
OKY iC-opeKeTiHiH,

Xannbl Kenemi

Oky ic-opekeTiHiH y3aKTbifbl  10-15 MUHYT

18

15-20 MUHYT

21

20-251



*Kypaeni 6y3binbiMaapbl 6ap 6ananapgbit, KaTbiHACTbIK, AaFabliapbiH KanbinTacTblpy 6apbicbiHAa 6y3bl1bIMAAR
6aiiNaHbICTbl TOMEHAETIIeN XXYMbICTbIH, 6aFbITTapbl KepceTinea,:

Kepy XXaHe ecTy 6y3bl/ibiIMapbl YNIeCKeH Ke3fe a/FallblHAa KaTbIHaCTbIH UllapanbiK, AaKTUbAi KaTbIHACTbIK,
KanbinTacagpl;

BCA-ra 6aiinaHbICTbl 6y3blnibIMAAp YAIECKEHAE, Conney TiniHiH KanTa Kypy Xarbl 6y3blsiFaHAa, CUMBOSI- 3aTTapa
KonAaHybIMeH 6ainiaHbICTbl KaTbIHACTbIK, AaFabliap Kanbintacagpl.

By3binblgapablH, 6apnblk, TYpRepi yinneckeHae xaHe AaMyablH 6apnblk, caTbiCbiHAa cerney TiniHiH aybiawa (abl6
KanbINTacTbIpy KaXeT.

**«Tudnorpadukar» aTTbl ybiIMAACTbIPbIUIFaH OKY-iC 9peKeTi Kepy KabineTiHiH, anfalkbl 6y3blnbiMaapbl 6ap 6ana
KapacTblpblifaH

Mcuxonorusan bIK-negarornkasibik Ty3eTy Ka6MHe1'repiHe XXoHE OHaNTy OpTalsibiIKTapblHa apHasifaH T! nTiK OKY >XXocnapbl

Epte xac 0 — 3xac

CabakTap y3aKTbifbl 35-45 MUHYT

Damy Ty3eTy-AambITy cabakTapbl Empaik My3bIK K
a
Ne
6y3blnbiMAapbl JEHE LUbIHBIKTbIPY 6
MYFaniM apHamibl 1 ror- bIpfa
Myfanim-noronen yra apHa eAaro prak
neparor ncuxonor cabak
KaTeropuschbl ILLIKI iLKi
TONT
TONThbI
L bIK L
iKi Xeke K iLKi
Keke KeKe cabak, Xeke
TOMNTbIK, cabak, TONTbIK,
caba
caba K cabak caba
K cabak, K TONThIK,
McuxomoTopnbl X
pabIK _ _ ) ) ) ) ) ) |

JaMybIHbIH, TeXenyi



MenxoTingik AamMybIHbIH,

o Texenyi
Tin pamyblHbIH Texenyi
3
BCA
4
PuHonanus
5
TyTbiKNa
6
3MounOoHanbAbIK,
7 6y3blibiMAap
1-2 papexeperi
8 caHblpaysblK,
3 — 4 papexeperi
9 caHblpaysblK,

Kepy

10 Kab6ineTiHin,
6y3blibiMAapbl

Kypaeni 6ysbinbiMaap
11

MekTenke geniHrixac 3 - 8 xac

- 2
2 - -
- - 2
2 - -
2 - -
KepceTinim
6oMbIHLLIA 2
2 - -
- - 2
KepcerTi
nim
- 2
60N bIH
wa?2
KepceTi
nim
GOMbIH 2
wa?2

KepceTi
nim
6ONbIH
wa?2

KepceTi
nim
60N bIH
wa?2

KepceTi
nim
60N bIH
wa?2

KepcerTi
nim
60MbIH
wa?2
KepceTi
nim
60N bIH
wa?2
KepceTi
nim
60N bIH
wa?2
KepceTini kepceTi
M nim

60NbIHL 60MbIH

az2 wa?2

KepceTinim
6oibIHLLA 2

X

X

X



CabakTap y3aKTbifbl 35-45 MUHYT

10

Mcuxukanbik, AaMybl
TexenreH

YKeHin akbin-on KemicTiri

KepceTinim
6GOMbIHLWa 2

KepceTinim
6oMbIHLa 2

Oprawa akbli-01 KeMicTiri -

OLIM xoHe

TipeK-K0o3FasbiC
annapaTbIHbIH, 6acka
6y3blnbiMAapbl

1 aeHrengeri xannol
cewnney TiNMiHiH,
AambiMaybl

2 peHrenperi xannbl

KepcerTi
nim
6OMbIH
wa?2

KepceTinimMm

ceney TiNiHiH JamMbiMaybl 60MbIHLIA 2

3 peHrenperixannbl

cewney TiNiHiH, AaMbiMaybl

Punonanusa

TyTbIKNaHbIH, aybIp
neHreni

TyTblKNaHbIH opTalla
JeHreni

KepceTinim
60MbIHLIA

2

KepceTinim
6oibIHLLIA 2

KepceTiNnim
6oiblHLLIA 2

KepceTinimM
6obIHWa 2

KepceTinimM
6obIHLWa 2

KepceTinim
6oMbIHLIA 2

KepceTinim
6obIHLWa 2

KepceTinim
6obIHLWa 2

KepceTinim
6oMblIHLLIA 2

KepceTinim
6oMbIHLLIA 2

KepceTi
nim
6OMNbIH
wa2 2

KepceTi
nim
GOMbIH
waz2 2

KepceTi
nim
6OMNbIH
waz2 2

KepceTi X
nim

60N bIH
wa2 2

KepceTi X
nim

60N bIH
wa2 2

KepceTi
nim
GOMbIH
waz2 2

KepceTi
nim

60N bIH
wa2 2

N
KOpCETi
nim

60 bIH
wa?2

KepceTi
nim
6O bIH



11

12

13

14

15

1-2 popexeperi
caHblpaysblK,

3 — 4 popexeperi
caHblpay/blK,

Kepy kabineTiHiH,
6y3blibiMAapbl

AMounoHanabIx,
6y3blnbiMaap

Kypaeni 6ysbinbiMaap

KepceTinim
6oiblHLIA 2

KepceTinim
60MbIHLWa 2

2 -

KepceTinim
GoMbIHLA 2

KepceTinimM 6oibIHLIa
2

*** MamaHHbIH, «KepceTinimMi 60MbIHLLa» HYCKay »kacaraH H6araHblHAa 6acka e3iHAik 6y3blnbiMaapra

(MbIcanbl, akbii-oi KeMicTiri+ TyTbikna, BCA + An3apTpus) 6ainaHbiCTbl 6epinreH

*** Bana ilKi TonTa oKyFa AaiblH 60nFaH Kespae iLlKi ToNTbIK, cabakTap KapacTblpbliagbl,

Xeke ca6a|<,Tap aJiblHbIN TaCTaHblNnaabl

wa2 2y
KepceTi XE
nim
6OMNbIH
wa2 2y

KepceTi XKk
nim

6ONbIH
wa?2 2 [

KepceTi Xt
nim

60N bIH
wa2 2j
KepceTi Xt
nim
60MNbIH
wa2 2j

XKE
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